

単 価 合 意 書

令和6年7月11日に契約したR6能登国道維持舗装復旧その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年08月02日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 新潟市中央区川岸町一丁目53番地1

氏名 福田道路株式会社新潟本店

執行役員本店長 山田 和司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		232, 536, 160	
道路土工						
		式	1		96, 711, 450	
掘削工						
		式	1		29, 134, 290	
掘削	土砂					
		m3	16, 300	366	5, 965, 800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					16300m3
		式	1		21, 084, 364	
整地						16300m3
		式	1		2, 084, 126	
路床盛土工						
(歩道部)		式	1		67, 577, 160	
路床盛土						
		m3	770	6, 712	5, 168, 240	
路床盛土						
		m3	3, 700	881	3, 259, 700	
路床盛土						
		m3	8, 100	450	3, 645, 000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					13930m3
土取場～現場		式	1		23, 170, 887	
土材料						12500m3
		式	1		32, 333, 333	
舗装工						
		式	1		118, 443, 085	
アスファルト舗装工						
		式	1		78, 640, 240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=15cm	m2	25,270	1,178	29,768,060	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスファルト混合物(13) t=4cm	m2	25,270	1,934	48,872,180	
舗装打換え工		式	1		28,431,067	
舗装版破碎(急速施工)	全層打換(アスファルト舗装版t≤15cm, 打換厚40cm<t≤80cm)	m2	4,220	960	4,051,200	
土砂等運搬 現場～仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,861,014	1720m3
整地		式	1		217,363	1700m3
殻運搬	アスファルト殻	式	1		804,950	211m3
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	211	2,800	590,800	
下層路盤	RC-40 t=30cm	m2	4,220	1,615	6,815,300	
上層路盤	M-40 t=10cm	m2	4,220	798	3,367,560	
表層	⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生材入 t=5cm	m2	4,220	2,304	9,722,880	
切削オーバーレイ工		式	1		11,371,778	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入)t=5cm	m2	3,200	3,272	10,470,400	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	式	1		453,378	160m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	160	2,800	448,000	
区画線工		式	1		184,400	
区画線工		式	1		184,400	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	400	169	67,600	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	800	146	116,800	
構造物撤去工		式	1		12,171,291	
構造物取壊し工		式	1		5,483,590	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t≦15cm	m2	25,270	217	5,483,590	
運搬処理工		式	1		6,687,701	
殻運搬	アスファルト殻	式	1		3,856,901	1011m3
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1,011	2,800	2,830,800	
仮設工		式	1		5,025,934	
交通管理工		式	1		5,025,934	
交通誘導警備員		式	1		5,025,934	300人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		232, 536, 160	
共通仮設費		式	1		30, 178, 948	
共通仮設費		式	1		5, 037, 588	
運搬費		式	1		130, 995	
建設機械運搬費		式	1		130, 995	2台
技術管理費		式	1		54, 243	
道路基本データ作成費		式	1		54, 243	
現場環境改善費（率計上）		式	1		4, 852, 350	
共通仮設費（率計上）		式	1		25, 141, 360	
純工事費		式	1		262, 715, 108	
現場管理費		式	1		68, 835, 497	
工事原価		式	1		331, 550, 605	
一般管理費等		式	1		35, 149, 395	
工事価格		式	1		366, 700, 000	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		36,670,000	
工事費計		式	1		403,370,000	